
Nodalījuma noraksts
Vidzemes rajona tiesa
Kocēnu pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 100000269726
Kadastra numurs: 96640140065
Nosaukums: Vecupītes 
"Vecupītes", Kocēnu pag., Valmieras nov.

I daļas 1.iedaļa
Nekustams īpašums, servitūti un reālnastas, pievienotie zemes

gabali

Domājamā daļa Platība, lielums

1.1. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 9664 014 0065.
Zemes kopplatība pēc kadastrālās uzmērīšanas.

0.7856 ha

1.2.  Uz  zemes  gabala  atrodas  dzīvojamā  ēka  (kadastra
apzīmējums  9664  014  0065  001)  un  piecas  palīgēkas
(kadastra apzīmējums 9664 014 0065 002, 9664 014 0065
003, 9664 014 0065 006, 9664 014 0065 010, 9664 014 0065
012).
         Žurn. Nr. 300001699140, lēmums 18.10.2006., tiesnese Lolita Marovska

2.1. Nekustamā īpašuma sastāvs pēc precizēšanas:
2.2. Zemes vienība (kadastra apzīmējums 96640140065). 7856 m²
2.3. Būve (kadastra apzīmējums 96640140065001).
2.4. Būve (kadastra apzīmējums 96640140065002).
2.5. Būve (kadastra apzīmējums 96640140065003).
Dzēsts
Saistīts ar ierakstu: I daļas 2.iedaļa 1.1 (300004909786)

2.6. Būve (kadastra apzīmējums 96640140065012).
         Žurn. Nr. 300004389800, lēmums 24.07.2017., tiesnese Lolita Marovska

3.1. Būve (kadastra apzīmējums 96640140065010).
         Žurn. Nr. 300004909786, lēmums 15.07.2019., tiesnese Inese Kiršteine

I daļas 2.iedaļa
Atdalītie zemes gabali, servitūtu un reālnastu pārgrozījumi un

dzēsumi

Domājamā daļa Platība,
lielums

1.1.  Dzēst  1.  iedaļas  ierakstu  Nr.  2.5  (žurnāla  Nr.
300004389800,  17.07.2017).Pamats:  2019.gada  28.maija
Kocēnu novada domes būvvaldes izziņa par būves neesību
Nr.17.20/2019/22.
         Žurn. Nr. 300004909786, lēmums 15.07.2019., tiesnese Inese Kiršteine

II daļas 1.iedaļa
Nekustama īpašuma īpašnieks, īpašumtiesību pamats

Domājamā daļa Summa

1.1. Īpašnieks: Latvijas valsts VIDES MINISTRIJAS,
nodokļu maksātāja kods 90000028508, personā. 1

1.2. Pamats: 2006. gada 5. oktobra uzziņa par valstij
piekrītošo zemes gabalu Nr. 5.1-07/4527, 1990. gada
20. decembra nodošanas - pieņemšanas akts.
         Žurn. Nr. 300001699140, lēmums 18.10.2006., tiesnese Lolita
Marovska

2.1. Pamats būves pievienošanai : 2019.gada 5.jūlija
VZD elektronisks paziņojums, 2019.gada 28.maija
Kocēnu novada domes būvvaldes izziņa par būves
neesību Nr.17.20/2019/22.
         Žurn. Nr. 300004909786, lēmums 15.07.2019., tiesnese Inese
Kiršteine

II daļas 2.iedaļa
Atzīmes un aizliegumi, pēcmantinieku iecelšana, mantojuma līgumi, šo ierakstu pārgrozījumi un dzēsumi

1.1.  Pamats  I.daļas  1.iedaļas  ierakstam  Nr.2.:  2016.gada  22.decembra  izziņa  par  būves
neesamību Nr.51/16.
         Žurn. Nr. 300004389800, lēmums 24.07.2017., tiesnese Lolita Marovska

Lapa 1 no 2



 
Citu ierakstu daļās un iedaļās nav. 
 

III daļas 1.iedaļa
Lietu tiesības, kas apgrūtina nekustamu īpašumu

Platība,
lielums

1.1. Atzīme - aizsargjosla gar autoceļu V188. 0.31 ha
1.2. Atzīme - gaisvadu sakaru līnijas aizsargjosla. 0.02 ha
1.3.  Atzīme  -  servitūts  -  tiesība  uz  braucamo  ceļu  par  labu  nekustamajam
īpašumam ar kadastra Nr. 9664 014 0026.
1.4. Atzīme - Gaujas nacionālā parka ainavu aizsardzības zona. 0.7856 ha
1.5. Pamats: 2006. gada 5. oktobra uzziņa par valstij piekrītošo zemes gabalu Nr.
5.1-07/4527.
         Žurn. Nr. 300001699140, lēmums 18.10.2006., tiesnese Lolita Marovska

Informācija par apgrūtinājumiem, kas attiecas uz īpaši aizsargājamām dabas teritorijām vai mikroliegumiem – pieejama dabas datu

pārvaldības sistēmā OZOLS https://ozols.gov.lv/pub

Informācijas prasītājs: Mārīte Priede (e-lug). Pieprasījums izdarīts 12.08.2024 10:57:32.

Piezīme. Saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2016.gada 27.aprīļa Regulu Nr.2016/679 par fizisku personu aizsardzību

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula)

katrs informācijas pieprasījums no datubāzes tiek reģistrēts.

Lapa 2 no 2


